
DOA-0Z,0025 [ 202
I ,, ..1.119.0W •

UCHWAŁANr (3(126/2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Ll rnPr31; 2023 roku

w sprawie zawarcia ze spółką PKP PIK S.A. umowy regulującej zasady współpracy przy opracowaniu
Studium Projektowo-Technicznego oraz realizacji robót budowlanych na potrzeby realizacji projektu
pn. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Racławice Śląskie", w ramach „Programu
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej — Kolej + do 2029 roku"

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 3, w związku z art. 14 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 38 ust.5 ustawy
z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 602), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się zawrzeć umowę pomiędzy Województwem Opolskim a spółką PKP PLK S.A. regulującą zasady
współpracy przy opracowaniu Studium Projektowo —Technicznego oraz realizacji robót budowlanych na potrzeby
realizacji projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Raclawice Śląskie", w ramach
„Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej — Kolej + do 2029 roku", której treść
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Oglaza

Antoni Konopka .......................................................................


